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VENDIMI I  BORDIT TË DATËS  07.GUSHT 2014.

	Bordi i Federatës së Basketbollit të Kosovës më 07.Gusht 2014. ka shqyrtuar propozimet e Komesarit  të Garave, dhe ka marrë:

V  E  N  D  I  M

1. Afati i fundit i paraqitjes së ekipeve për gara në të gjitha ligat dhe kategoritë për edicionin garues  2014-2015 është 27.Gusht 2014. gjer në orën 16,00;
2. Afati i rregullt kalimtarë për lojtarë-re  do të jetë prej 01.Shtatorit 2014 gjer më 15.Shtator 2014  në ora 16,00.
3. Licencat për lojtarë të punohen  me llogo të re të FBK-së dhe të jenë në formë të ID kartelave.

KRYETARI I BORDIT TË FBK-së
            Erolld Belegu
								   

              Basketball Federation of Kosovo. Lagja Arbëria, Objekti C2/11, Lokali nr. 4 – 10000 Prishtina , Kosovo.
www.basketbolli.com, email: info”basketbolli.com,  tel +381 38 70 41 01;   mob: 00 386 73 80 80
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